
CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE DOMA

Nº PARTICIPANTE/DRIVER PAIS Juez C Juez S Juez V Juez R Juez P TOTAL DIV Nº J MAX DED PENAL ELIMINADO TOTAL CLASIF.

TRONCOS/PAIRS P. Chezelles D. Brownlie M. Abecassis H. Kolough M. Ubeda

9 Riche, Jose BEL 119,2 (1) 115,2 (2) 112,0 (2) 114,4 (1) 110,4 (2) 571,2 114,24 45,76 0 0 45,76 1º

12 Guerreiro, Ana Cristina POR 115,2 (3) 117,6 (1) 114,4 (1) 108,0 (3) 112,8 (1) 568,0 113,60 46,40 0 0 46,40 2º

3 Fernandez Borrego, Jose Mª ESP 116,0 (2) 110,4 (3) 111,2 (3) 114,4 (1) 105,6 (3) 557,6 111,52 48,48 0 0 48,48 3º

1 Diaz Morales, Manuel ESP 108,8 (4) 98,4 (7) 102,4 (5) 100,0 (4) 103,2 (4) 512,8 102,56 57,44 0 0 57,44 4º

10 Folque, Jose POR 104,0 (8) 102,4 (4) 100,0 (6) 92,0 (8) 99,2 (5) 497,6 99,52 60,48 0 0 60,48 5º

4 Chevalier, Benoit FRA 106,4 (5) 101,6 (5) 92,0 (9) 99,2 (6) 92,8 (8) 492,0 98,40 61,60 0 0 61,60 6º

7 Stael, Dirk BEL 104,8 (7) 96,8 (8) 107,2 (4) 91,2 (9) 88,8 (11) 488,8 97,76 62,24 0 0 62,24 7º

2 Degomme, Jean Francois FRA 103,2 (9) 100,0 (6) 85,6 (11) 100,0 (4) 98,4 (6) 487,2 97,44 62,56 0 0 62,56 8º

11 Mowbray, Paul GBR 106,4 (5) 94,4 (9) 90,4 (10) 96,0 (7) 93,6 (7) 480,8 96,16 63,84 0 0 63,84 9º

17 Muñoz Sanchez, Jorge Antonio ESP 101,6 (10) 94,4 (9) 94,4 (8) 86,4 (10) 92,8 (8) 469,6 93,92 66,08 0 0 66,08 10º

6 Pera Nuñez, Pablo ESP 90,4 (13) 92,0 (11) 80,8 (12) 83,2 (11) 90,4 (10) 436,8 87,36 72,64 0 0 72,64 11º

16 Andreason, Jan-Eric SWE 97,6 (11) 74,4 (12) 78,4 (13) 82,4 (12) 81,6 (12) 414,4 82,88 77,12 0 0 77,12 12º

5 Apolinario, Carlos POR 92,0 (12) 73,6 (13) 74,4 (14) 72,0 (14) 79,2 (13) 391,2 78,24 81,76 0 0 81,76 13º

15 Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 90,4 (13) 69,6 (14) 97,6 (7) 73,6 (13) 73,6 (14) 404,8 80,96 79,04 15 0 94,04 14º

LIMONERAS/SINGLES

20 Herman, Andre BEL 118,0 (1) 111,0 (1) 120,0 (1) 113,0 (1) 110,0 (1) 572,0 114,40 45,60 0 0 45,60 1º

22 Garcia, Luis POR 111,0 (4) 101,0 (3) 120,0 (1) 113,0 (1) 108,0 (2) 553,0 110,60 49,40 0 0 49,40 2º

18 Bagilet, Patrice FRA 113,0 (2) 102,0 (2) 112,0 (4) 105,0 (3) 103,0 (4) 535,0 107,00 53,00 0 0 53,00 3º

21 Baixo, Jorge POR 113,0 (2) 97,0 (4) 114,0 (3) 98,0 (4) 106,0 (3) 528,0 105,60 54,40 0 0 54,40 4º

23 Rosa de Carvalho, Julio POR 106,0 (5) 80,0 (5) 82,0 (5) 84,0 (5) 76,0 (5) 428,0 85,60 74,40 0 0 74,40 5º

DRESSAGE / DOMA
CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA



CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE DOMA

Nº PARTICIPANTE/DRIVER PAIS Juez C Juez S Juez V Juez R Juez P TOTAL DIV Nº J MAX DED PENAL ELIMINADO TOTAL CLASIF.

DRESSAGE / DOMA
CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES

24 Allo, Mia BEL 109,6 (1) 102,4 (2) 101,6 (1) 109,6 (1) 111,2 (1) 534,4 106,88 53,12 0 0 53,12 1º

26 Sarraf, Bernard FRA 99,2 (2) 104,8 (1) 91,2 (2) 92,0 (2) 92,0 (2) 479,2 95,84 64,16 0 0 64,16 2º

25 Clarke, Valerie POR 69,6 (3) 78,4 (3) 74,4 (3) 72,8 (3) 76,8 (3) 372,0 74,40 85,60 0 0 85,60 3º

CUARTAS/FOUR IN HAND

35 Beck, Cristopher POR 117,6 (1) 120,0 (1) 111,2 (2) 108,0 (1) 116,8 (1) 573,6 114,72 45,28 0 0 45,28 1º

30 Redondo Castro, Juan Pedro ESP 113,6 (2) 106,4 (2) 113,6 (1) 102,4 (3) 108,8 (3) 544,8 108,96 51,04 0 0 51,04 2º

36 Barre, Jean Pierre FRA 110,4 (3) 105,6 (3) 96,8 (3) 103,2 (2) 110,4 (2) 526,4 105,28 54,72 0 0 54,72 3º

29 Marquez Medina, Manuel ESP 105,6 (4) 100,0 (6) 93,6 (5) 100,0 (4) 103,2 (4) 502,4 100,48 59,52 0 0 59,52 4º

27 Carrillo Baeza, Antonio ESP 104,8 (5) 100,8 (5) 96,0 (4) 93,6 (6) 99,2 (5) 494,4 98,88 61,12 0 0 61,12 5º

32 Basty, Louis FRA 88,8 (7) 104,8 (4) 92,8 (6) 97,6 (5) 92,8 (6) 476,8 95,36 64,64 0 0 64,64 6º

34 Rebulard, Patrick FRA 92,8 (6) 74,4 (8) 75,2 (7) 85,6 (7) 78,4 (7) 406,4 81,28 78,72 0 0 78,72 7º

33 Hediger, Pascal FRA 83,2 (8) 76,0 (7) 75,2 (7) 81,6 (8) 76,0 (8) 392,0 78,40 81,60 0 0 81,60 8º



CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE MARATHON

Nº PARTICIPANTE PAIS SEC-A SEC-B SEC-C SEC-D SEC-E ARB OBS1 OBS2 OBS3 OBS4 OBS5 OBS6 OBS7 OBS8 ELIMINADO TOTAL CLASIF.

TRONCOS/PAIRS

11 Mowbray, Paul GBR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 11,43 12,17 11,07 11,48 9,95 12,04 10,72 0,00 . 78,87 1º

7 Stael, Dirk BEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 10,82 11,94 11,37 12,16 11,74 11,57 10,88 0,00 . 80,48 2º

9 Riche, Jose BEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 12,84 13,47 11,48 12,21 11,21 12,42 12,26 0,00 . 85,90 3º

1 Diaz Morales, Manuel ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 12,40 14,06 12,12 11,83 12,26 12,81 11,44 0,00 . 86,92 4º

12 Guerreiro, Ana Cristina POR 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 12,40 13,68 11,47 12,26 11,13 12,41 11,68 0,00 . 88,64 5º

17 Muñoz Sanchez, Jorge Antonio ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 13,13 16,13 12,32 13,38 13,45 13,47 12,77 0,00 . 94,65 6º

10 Folque, Jose POR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 14,08 13,33 11,65 14,31 16,07 14,73 13,93 0,00 . 98,09 7º

16 Andreason, Jan-Eric SWE 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,0 13,88 14,72 13,20 15,14 13,71 13,51 13,40 0,00 . 100,16 8º

2 Degomme, Jean Francois FRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 14,31 16,47 13,30 17,13 13,25 15,31 12,63 0,00 . 102,40 9º

15 Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 12,53 16,89 11,40 23,94 12,22 12,74 13,56 0,00 . 103,29 10º

6 Pera Nuñez, Pablo ESP 0,00 0,00 0,00 5,80 0,00 0,0 14,17 15,02 13,97 18,03 15,17 15,06 15,62 0,00 . 112,83 11º

3 Fernandez Borrego, Jose Mª ESP 0,00 0,00 0,00 1,20 15,60 0,0 12,11 14,59 11,68 12,84 18,24 15,37 82,24 0,00 . 183,88 12º

4 Chevalier, Benoit FRA 0,00 0,00 0,00 5,00 14,20 0,0 12,19 12,96 11,29 51,36 12,42 21,13 13,98 0,00 ELIMINADO 229,85 ELI

5 Apolinario, Carlos POR 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80 0,0 13,82 15,99 12,71 14,37 13,00 14,04 18,83 0,00 ELIMINADO 229,85 ELI

LIMONERAS/SINGLES

21 Baixo, Jorge POR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 10,05 10,86 9,82 9,61 9,10 9,83 10,46 0,00 . 69,73 1º

20 Herman, Andre BEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 10,35 11,27 10,33 10,36 11,67 10,11 10,05 0,00 . 74,14 2º

18 Bagilet, Patrice FRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 11,75 12,47 12,57 12,39 12,16 13,84 13,68 0,00 . 88,86 3º

23 Rosa de Carvalho, Julio POR 0,00 0,00 0,00 6,20 0,00 0,0 12,64 12,64 12,10 12,91 13,16 12,84 12,26 0,00 . 94,77 4º

22 Garcia, Luis POR 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0,0 10,44 116,33 10,22 10,99 10,82 10,77 11,04 0,00 . 191,02 5º

MARATHON
CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA



CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE MARATHON

Nº PARTICIPANTE PAIS SEC-A SEC-B SEC-C SEC-D SEC-E ARB OBS1 OBS2 OBS3 OBS4 OBS5 OBS6 OBS7 OBS8 ELIMINADO TOTAL CLASIF.

MARATHON
CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES

24 Allo, Mia BEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 14,11 15,72 14,12 13,15 12,64 14,00 14,87 0,00 . 98,60 1º

26 Sarraf, Bernard FRA 0,00 0,00 0,00 8,00 24,60 0,0 20,53 20,40 19,39 20,08 22,43 21,41 17,58 0,00 . 174,42 2º

25 Clarke, Valerie POR 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,0 24,54 28,39 25,68 28,38 28,01 30,43 22,62 0,00 . 254,06 3º

CUARTAS/FOUR IN HAND

34 Rebulard, Patrick FRA 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 13,48 15,48 12,51 12,83 14,72 14,00 12,43 0,00 . 96,44 1º

32 Basty, Louis FRA 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,0 20,00 16,32 13,52 14,44 13,56 17,59 17,01 0,00 . 114,05 2º

30 Redondo Castro, Juan Pedro ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,0 16,67 15,93 19,26 18,46 15,51 19,46 19,23 0,00 . 125,52 3º

29 Marquez Medina, Manuel ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 16,35 17,55 15,30 16,58 21,63 17,49 24,64 0,00 . 129,55 4º

35 Beck, Cristopher POR 3,40 0,00 0,00 0,00 15,80 0,0 14,57 17,11 13,60 14,47 18,83 14,29 17,85 0,00 . 129,91 5º

33 Hediger, Pascal FRA 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0,0 21,90 15,32 15,75 41,05 15,31 18,05 18,76 0,00 . 147,55 6º

36 Barre, Jean Pierre FRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 16,69 17,38 21,77 15,96 18,12 20,88 52,64 0,00 . 163,44 7º

27 Carrillo Baeza, Antonio ESP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 19,54 27,47 20,86 38,99 0,00 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO 204,30 ret
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TRONCOS/PAIRS PAIS CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA

9 Riche, Jose BEL 45,76 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,84 13,47 11,48 12,21 11,21 12,42 12,26 0,00 85,90 3º 131,66 1º

12 Guerreiro, Ana Cristina POR 46,40 2º 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,40 13,68 11,47 12,26 11,13 12,41 11,68 0,00 88,64 5º 135,04 2º

11 Mowbray, Paul GBR 63,84 9º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11,43 12,17 11,07 11,48 9,95 12,04 10,72 0,00 78,87 1º 142,71 3º

7 Stael, Dirk BEL 62,24 7º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,82 11,94 11,37 12,16 11,74 11,57 10,88 0,00 80,48 2º 142,72 4º

1 Diaz Morales, Manuel ESP 57,44 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,40 14,06 12,12 11,83 12,26 12,81 11,44 0,00 86,92 4º 144,36 5º

10 Folque, Jose POR 60,48 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,08 13,33 11,65 14,31 16,07 14,73 13,93 0,00 98,09 7º 158,57 6º

17 Muñoz Sanchez, Jorge Antonio ESP 66,08 10º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 13,13 16,13 12,32 13,38 13,45 13,47 12,77 0,00 94,65 6º 160,73 7º

2 Degomme, Jean Francois FRA 62,56 8º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,31 16,47 13,30 17,13 13,25 15,31 12,63 0,00 102,40 9º 164,96 8º

16 Andreason, Jan-Eric SWE 77,12 12º 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0 13,88 14,72 13,20 15,14 13,71 13,51 13,40 0,00 100,16 8º 177,28 9º

6 Pera Nuñez, Pablo ESP 72,64 11º 0,00 0,00 0,00 5,80 0,00 0 14,17 15,02 13,97 18,03 15,17 15,06 15,62 0,00 112,83 11º 185,47 10º

15 Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 94,04 14º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,53 16,89 11,40 23,94 12,22 12,74 13,56 0,00 103,29 10º 197,33 11º

3 Fernandez Borrego, Jose Mª ESP 48,48 3º 0,00 0,00 0,00 1,20 15,60 0 12,11 14,59 11,68 12,84 18,24 15,37 82,24 0,00 183,88 12º 232,36 12º

4 Chevalier, Benoit FRA 61,60 6º 0,00 0,00 0,00 5,00 14,20 0 12,19 12,96 11,29 51,36 12,42 21,13 13,98 0,00 229,85 ELI 291,45

5 Apolinario, Carlos POR 81,76 13º 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80 0 13,82 15,99 12,71 14,37 13,00 14,04 18,83 0,00 229,85 ELI 311,61

LIMONERAS/SINGLES

20 Herman, Andre BEL 45,60 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,35 11,27 10,33 10,36 11,67 10,11 10,05 0,00 74,14 2º 119,74 1º

21 Baixo, Jorge POR 54,40 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,05 10,86 9,82 9,61 9,10 9,83 10,46 0,00 69,73 1º 124,13 2º

18 Bagilet, Patrice FRA 53,00 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11,75 12,47 12,57 12,39 12,16 13,84 13,68 0,00 88,86 3º 141,86 3º

23 Rosa de Carvalho, Julio POR 74,40 5º 0,00 0,00 0,00 6,20 0,00 0 12,64 12,64 12,10 12,91 13,16 12,84 12,26 0,00 94,77 4º 169,17 4º

22 Garcia, Luis POR 49,40 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0 10,44 116,33 10,22 10,99 10,82 10,77 11,04 0,00 191,02 5º 240,42 5º

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES
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24 Allo, Mia BEL 53,12 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,11 15,72 14,12 13,15 12,64 14,00 14,87 0,00 98,60 1º 151,72 1º

26 Sarraf, Bernard FRA 64,16 2º 0,00 0,00 0,00 8,00 24,60 0 20,53 20,40 19,39 20,08 22,43 21,41 17,58 0,00 174,42 2º 238,58 2º

25 Clarke, Valerie POR 85,60 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0 24,54 28,39 25,68 28,38 28,01 30,43 22,62 0,00 254,06 3º 339,66 3º

CUARTAS/FOUR IN HAND

34 Rebulard, Patrick FRA 78,72 7º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0 13,48 15,48 12,51 12,83 14,72 14,00 12,43 0,00 96,44 1º 175,16 1º

35 Beck, Cristopher POR 45,28 1º 3,40 0,00 0,00 0,00 15,80 0 14,57 17,11 13,60 14,47 18,83 14,29 17,85 0,00 129,91 5º 175,19 2º

30 Redondo Castro, Juan Pedro ESP 51,04 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0 16,67 15,93 19,26 18,46 15,51 19,46 19,23 0,00 125,52 3º 176,56 3º

32 Basty, Louis FRA 64,64 6º 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0 20,00 16,32 13,52 14,44 13,56 17,59 17,01 0,00 114,05 2º 178,69 4º

29 Marquez Medina, Manuel ESP 59,52 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 16,35 17,55 15,30 16,58 21,63 17,49 24,64 0,00 129,55 4º 189,07 5º

36 Barre, Jean Pierre FRA 54,72 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 16,69 17,38 21,77 15,96 18,12 20,88 52,64 0,00 163,44 7º 218,16 6º

33 Hediger, Pascal FRA 81,60 8º 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0 21,90 15,32 15,75 41,05 15,31 18,05 18,76 0,00 147,55 6º 229,15 7º

27 Carrillo Baeza, Antonio ESP 61,12 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 19,54 27,47 20,86 38,99 0,00 0,00 0,00 0,00 204,30 ret 265,42



CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE MANEJABILIDAD

Penalidad Tiempo Tiempo Penalidad TOTAL CLASIF.

Nº PARTICIPANTE PAIS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 E Obstáculos E Real Conced Tiempo PRUEBA PRUEBA

TRONCOS/PAIRS

7 Stael, Dirk BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 220,48 209,00 6,00 6,00 1º

12 Guerreiro, Ana Cristina POR . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . 0 5,00 # 213,73 209,00 2,50 7,50 2º

11 Mowbray, Paul GBR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 227,58 209,00 9,50 9,50 3º

10 Folque, Jose POR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 5,00 # 228,55 209,00 10,00 15,00 4º

3 Fernandez Borrego, Jose Mª ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 244,06 209,00 18,00 18,00 5º

9 Riche, Jose BEL . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . 0 5,00 # 235,61 209,00 13,50 18,50 6º

16 Andreason, Jan-Eric SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 254,03 209,00 23,00 23,00 7º

5 Apolinario, Carlos POR . . . . . . . . 5 . . . . . 5 . 5 . . . 0 15,00 # 235,10 209,00 13,50 28,50 8º

1 Diaz Morales, Manuel ESP . . . . . . . . 5 . . . . . 5 . . . . 5 0 15,00 # 241,65 209,00 16,50 31,50 9º

15 Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 5 . . . . . . . . 10 . . . . 5 . . . . . 0 20,00 # 237,42 209,00 14,50 34,50 10º

4 Chevalier, Benoit FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 5,00 # 271,38 209,00 31,50 36,50 11º

17 Muñoz Sanchez, Jorge Antonio ESP . . . . . 5 . 5 . . . . . . . . 5 5 . 5 0 25,00 # 240,75 209,00 16,00 41,00 12º

6 Pera Nuñez, Pablo ESP . . . . . . . . . . . . 5 . 5 . . . . 5 0 15,00 # 273,25 209,00 32,50 47,50 13º

2 Degomme, Jean Francois FRA . 5 . . 5 . . . . 10 5 5 . 5 5 5 . . . 5 0 50,00 # 247,32 209,00 19,50 69,50 14

LIMONERAS/SINGLES

22 Garcia, Luis POR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 204,68 209,00 0,00 0,00 1º

18 Bagilet, Patrice FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 205,59 209,00 0,00 0,00 2º

20 Herman, Andre BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 5,00 # 202,09 209,00 0,00 5,00 3º

23 Rosa de Carvalho, Julio POR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 227,08 209,00 9,50 9,50 4º

21 Baixo, Jorge POR 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 10,00 # 210,28 209,00 1,00 11,00 5º

MANEJABILIDAD / OBSTACLES DRIVING

CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA



CONCURSO DE ENGANCHES PUNTUACION DE MANEJABILIDAD

Penalidad Tiempo Tiempo Penalidad TOTAL CLASIF.

Nº PARTICIPANTE PAIS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 E Obstáculos E Real Conced Tiempo PRUEBA PRUEBA

MANEJABILIDAD / OBSTACLES DRIVING

CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES

26 Sarraf, Bernard FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 262,96 229,00 17,00 17,00 1º

24 Allo, Mia BEL . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . 0 5,00 # 253,77 229,00 12,50 17,50 2º

25 Clarke, Valerie POR . 5 5 . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 15,00 # 308,99 229,00 40,00 55,00 3º

CUARTAS/FOUR IN HAND

34 Rebulard, Patrick FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0,00 # 264,73 229,00 18,00 18,00 1º

32 Basty, Louis FRA . . . . . . . . . 5 . . . . 5 . . . . . 0 10,00 # 251,18 229,00 11,50 21,50 2º

30 Redondo Castro, Juan Pedro ESP . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . . 0 5,00 # 264,40 229,00 18,00 23,00 3º

35 Beck, Cristopher POR . 5 . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . 0 10,00 # 262,49 229,00 17,00 27,00 4º

36 Barre, Jean Pierre FRA . . . . . . . . 5 15 . . 5 . . . . . . . 0 25,00 # 277,96 229,00 24,50 49,50 5º

29 Marquez Medina, Manuel ESP . . . 5 . . . . . . . . . . . 5 . . . . 0 10,00 # 307,69 229,00 39,50 49,50 6º

27 Carrillo Baeza, Antonio ESP . . 5 . . . 5 . . . . . . . 5 5 . . . . 0 20,00 # 314,72 229,00 43,00 63,00 7º

33 Hediger, Pascal FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . # 0,00 e 0,00 229,00 0,00 78,75 eli
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TRONCOS/PAIRS CAI-B MONTENMEDIO COPA IBERICA

12 Guerreiro, Ana Cristina POR 46,40 2º 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,40 13,68 11,47 12,26 11,13 12,41 11,68 0,00 88,64 5º 135,04 2º 7,50 2º 142,54 1º

7 Stael, Dirk BEL 62,24 7º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,82 11,94 11,37 12,16 11,74 11,57 10,88 0,00 80,48 2º 142,72 4º 6,00 1º 148,72 2º

9 Riche, Jose BEL 45,76 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,84 13,47 11,48 12,21 11,21 12,42 12,26 0,00 85,90 3º 131,66 1º 18,50 6º 150,16 3º

11 Mowbray, Paul GBR 63,84 9º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11,43 12,17 11,07 11,48 9,95 12,04 10,72 0,00 78,87 1º 142,71 3º 9,50 3º 152,21 4º

10 Folque, Jose POR 60,48 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,08 13,33 11,65 14,31 16,07 14,73 13,93 0,00 98,09 7º 158,57 6º 15,00 4º 173,57 5º

1 Diaz Morales, Manuel ESP 57,44 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,40 14,06 12,12 11,83 12,26 12,81 11,44 0,00 86,92 4º 144,36 5º 31,50 9º 175,86 6º

16 Andreason, Jan-Eric SWE 77,12 12º 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0 13,88 14,72 13,20 15,14 13,71 13,51 13,40 0,00 100,16 8º 177,28 9º 23,00 7º 200,28 7º

17 Muñoz Sanchez, Jorge Antonio ESP 66,08 10º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 13,13 16,13 12,32 13,38 13,45 13,47 12,77 0,00 94,65 6º 160,73 7º 41,00 12º 201,73 8º

15 Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 94,04 14º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 12,53 16,89 11,40 23,94 12,22 12,74 13,56 0,00 103,29 10º 197,33 11º 34,50 10º 231,83 9º

6 Pera Nuñez, Pablo ESP 72,64 11º 0,00 0,00 0,00 5,80 0,00 0 14,17 15,02 13,97 18,03 15,17 15,06 15,62 0,00 112,83 11º 185,47 10º 47,50 13º 232,97 10º

2 Degomme, Jean Francois FRA 62,56 8º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,31 16,47 13,30 17,13 13,25 15,31 12,63 0,00 102,40 9º 164,96 8º 69,50 14º 234,46 11º

3 Fernandez Borrego, Jose Mª ESP 48,48 3º 0,00 0,00 0,00 1,20 15,60 0 12,11 14,59 11,68 12,84 18,24 15,37 82,24 0,00 183,88 12º 232,36 12º 18,00 5º 250,36 12º

4 Chevalier, Benoit FRA 61,60 6º 0,00 0,00 0,00 5,00 14,20 0 12,19 12,96 11,29 51,36 12,42 21,13 13,98 0,00 229,85 eli 291,45 36,50 11º 327,95

5 Apolinario, Carlos POR 81,76 13º 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80 0 13,82 15,99 12,71 14,37 13,00 14,04 18,83 0,00 229,85 eli 311,61 28,50 8º 340,11

LIMONERAS/SINGLES

20 Herman, Andre BEL 45,60 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,35 11,27 10,33 10,36 11,67 10,11 10,05 0,00 74,14 2º 119,74 1º 5,00 3º 124,74 1º

21 Baixo, Jorge POR 54,40 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10,05 10,86 9,82 9,61 9,10 9,83 10,46 0,00 69,73 1º 124,13 2º 11,00 5º 135,13 2º

18 Bagilet, Patrice FRA 53,00 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11,75 12,47 12,57 12,39 12,16 13,84 13,68 0,00 88,86 3º 141,86 3º 0,00 2º 141,86 3º

23 Rosa de Carvalho, Julio POR 74,40 5º 0,00 0,00 0,00 6,20 0,00 0 12,64 12,64 12,10 12,91 13,16 12,84 12,26 0,00 94,77 4º 169,17 4º 9,50 4º 178,67 4º

22 Garcia, Luis POR 49,40 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0 10,44 116,33 10,22 10,99 10,82 10,77 11,04 0,00 191,02 5º 240,42 5º 0,00 1º 240,42 5º

CLASIFICACION GENERAL / GENERAL CLASIFICATION
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CLASIFICACION GENERAL / GENERAL CLASIFICATION

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES

24 Allo, Mia BEL 53,12 1º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 14,11 15,72 14,12 13,15 12,64 14,00 14,87 0,00 98,60 1º 151,72 1º 17,50 2º 169,22 1º

26 Sarraf, Bernard FRA 64,16 2º 0,00 0,00 0,00 8,00 24,60 0 20,53 20,40 19,39 20,08 22,43 21,41 17,58 0,00 174,42 2º 238,58 2º 17,00 1º 255,58 2º

25 Clarke, Valerie POR 85,60 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0 24,54 28,39 25,68 28,38 28,01 30,43 22,62 0,00 254,06 3º 339,66 3º 55,00 3º 394,66 3º

CUARTAS/FOUR IN HAND

34 Rebulard, Patrick FRA 78,72 7º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0 13,48 15,48 12,51 12,83 14,72 14,00 12,43 0,00 96,44 1º 175,16 1º 18,00 1º 193,16 1º

30 Redondo Castro, Juan Pedro ESP 51,04 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0 16,67 15,93 19,26 18,46 15,51 19,46 19,23 0,00 125,52 3º 176,56 3º 23,00 3º 199,56 2º

32 Basty, Louis FRA 64,64 6º 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0 20,00 16,32 13,52 14,44 13,56 17,59 17,01 0,00 114,05 2º 178,69 4º 21,50 2º 200,19 3º

35 Beck, Cristopher POR 45,28 1º 3,40 0,00 0,00 0,00 15,80 0 14,57 17,11 13,60 14,47 18,83 14,29 17,85 0,00 129,91 5º 175,19 2º 27,00 4º 202,19 4º

29 Marquez Medina, Manuel ESP 59,52 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 16,35 17,55 15,30 16,58 21,63 17,49 24,64 0,00 129,55 4º 189,07 5º 49,50 5º 238,57 5º

36 Barre, Jean Pierre FRA 54,72 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 16,69 17,38 21,77 15,96 18,12 20,88 52,64 0,00 163,44 7º 218,16 6º 49,50 5º 267,66 6º

33 Hediger, Pascal FRA 81,60 8º 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0 21,90 15,32 15,75 41,05 15,31 18,05 18,76 0,00 147,55 6º 229,15 7º 78,75 eli 307,90

27 Carrillo Baeza, Antonio ESP 61,12 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 19,54 27,47 20,86 38,99 0,00 0,00 0,00 0,00 204,30 ret 265,42 63,00 7º 328,42



LEZIRIAS 
25/03/2004

MONTENMENDIO 
3/04/2004

PARTICIPANTE PAIS/COINTRY PUNTOS PUNTOS
Allo, Mia BEL 30 30 60 (1º)

Sarref, Bernard FRA 27 27 54 (2º)

Clarke, Valerie POR 25 25 50 (3º)

Herman, André BEL 30 30 60 (1º)

Baixo, Jorge POR 27 27 54 (2º)

Bagilet, Patrice FRA 23 25 48 (3º)

Ramirez Garcia, Luis POR 25 21 46 (4º)

Rosa de Carvalho, Julio POR 21 23 44 (5º)

Magalhaes Silva, Joao POR 0 -- --

Guerreiro, Ana Cristina POR 30 30 60 (1º)

Riche, Jose BEL 27 25 52 (2º)

Stael, Dirk BEL 23 27 50 (3º)

Mowbray, Paul GBR 25 23 48 (4º)

Andreason, Jan-Eric SWE 19 17 36 (5º)

Diaz Morales, Manuel ESP 17 19 36 (5º)

Folque , Jose POR 11 21 32 (7º)

Muñoz Sanchez, Jorge Ant ESP 15 15 30 (8º)

Chevalier, Benoit FRA 13 0 13 (9º)

Gutierrez Camarillo, Miguel Angel ESP 0 13 13 (9º)

Pera Nuñez, Pablo ESP 0 11 11 (11º)

Aplinario, Carlos POR 7 0 7 (12º)

Campilho, Manuel POR 21 21

Degomme, Jean-Francois FRA 10 10

Lobo Guedes, Jose POR 10 10

Quitino, Rui POR 9 9

Fernandez Borrego; Jose Mª ESP 9 9

Noble, Alexandre ESP 8 8

Rebulard, Patrick FRA 25 30 55 (1º)

Beck, Cristopher POR 30 23 53 (2º)

Basty, Louis FRA 23 25 48 (3º)

Redondo Castro, Juan Pedro ESP 21 27 48 (3º)

Marquez Medina, Manuel ESP 19 21 40 (5º)

Barre, Jean-Pierre FRA 15 19 34 (6º)

Hediger, Pascal FRA 13 0 13 (7º)

Carrillo Baeza, Antonio ESP 11 0 11 (8º)

Robles Marchena, Juan ESP 27 27

Villanueva de la Torre, Fco. Javier ESP 17 17

LIMONERAS/SINGLES

TRONCOS/PAIRS

CUARTAS/FOUR IN HAND

COPA IBERICA DE ENGANCHES
MONTENMEDIO 2004

CUARTAS PONIES/FOUR IN HAND PONIES
TOTAL 

GENERAL
CLAS. 

GENERAL


